

**Wyjaśnienia nr 4 z dnia 23.01.2013 r.**  
**W odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści Zapytania ofertowego**  
**nr 118/1.18/2013 na kompleksową organizację szkoleń**

1. Czy Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów? Czy na to Zapytanie może odpowiedzieć konsorcjum?

**Odpowiedź**

W związku z tym, iż niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie przewiduje użyczenia potencjału w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (w trybie art. 23 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych) przez podmioty nie będące wykonawcami w tym postępowaniu.

W zakresie Konsorcjum - Zamawiający nie ograniczył możliwości ubiegania się o zamówienie do podmiotów występujących samodzielnie dlatego wykonawcami mogą być podmioty składające ofertę wspólną, tzw. konsorcjum. Zamawiający nie postawił też żadnych dodatkowych ograniczeń dla udziału konsorcjum w postępowaniu.

2. Jaki gabaryt (masa, wymiar) posiada pakiet edukacyjny (o którym mowa w pkt. 2.2), który Wykonawca jest zobowiązany rozdać każdemu uczestnikowi szkolenia?

**Odpowiedź**

Pakiet edukacyjny składać będzie się z 3 elementów: torby, gry planszowej, teczki zawierającej notatnik, broszurę, materiały piśmiennicze, płytę CD. Pakiet szkoleniowy jest jeszcze w fazie produkcji, ale jego wymiary w przybliżeniu możemy określić jako 40x40x12.